registros contábeis específicos relativos aos recebimentos de recursos oriundos do
presente Termo.

i) é vedado à EXECUTORA utilizar os recursos desse Termo em finalidade diversa da

estabelecida em seu objeto.

CLÁUSULA TERCEIRA: DO VALOR DOS RECURSOS

3. 1 O valor total estimado do presente Termo é de R.$14.500,00 ( quatorze mil e quinhentos

reais).

Parágrafo único: Os recursos transferidos pelo MUNICÍPIO à EXECUTORA em função

deste Termo, serão depositados no Banco Sudameris agência 0110 conta 05.030.3000-6 -

Arquidiocese de Santana de Botucatu - Catedral, devendo ser aplicados, exclusivamente, na